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1000Base-BX WDM Bi-Directional SFP
module, TX: 1310 nm and RX: 1550
nm, 1 LC Simplex port , up to 2 km
transmission distance in 9/125 μm
SMF
Kategorija: Networking - Accessories
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladištu
Šifra: 161718

Cijena: 19,00€

Brend:  TP-LINK
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu

Kratak opis

Accessory Name

1000Base-BX WDM Bi-Directional
SFP module, TX: 1310 nm and RX:
1550 nm, 1 LC Simplex port , up to
2 km transmission distance in
9/125 μm SMF (Single-Mode Fiber),
Supports Digital Diagnostic
Monitoring (DDM).

Jamstvo u Hrvatskoj Da
Jamstveni rok (mjeseci) 36 mjeseci(a)
Validacija jamstva Serijski broj
Dužina (mm) 122 mm
Širina (mm) 81 mm
Visina (mm) 38 mm
Bruto težina (kg) 0.06 kg
Neto težina (kg) 0.02 kg
Količina u pakiranju 1
Dužina kutije (mm) 270 mm
Širina kutije (mm) 220 mm
Visina kutije (mm) 270 mm
Bruto težina kutije (kg) 2.61 kg
Težina kartona 0.04 kg
Težina plastike 0.04 kg
Količina u kutiji 30
Vrsta pakiranja Tray
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